МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
ADJ.-/ № ЧЗ-Л.

г. Грозный

Об утверждении состава Центральной
психолого-медико-педагогической
комиссии Чеченской Республики

В соответствии со статьей 42 Федерального закона от 29 декабря
2012 года № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением
о психолого-медико-педагогической комиссии, утвержденным приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 20 сентября
2013 года № 1082, Порядком организации деятельности Центральной
психолого-медико-педагогической комиссии Чеченской Республики,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 29 декабря 2017 года № 2226-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Центральной психолого-медико-педагогической
комиссии Чеченской Республики, утвержденный приказом Министерства
образования и науки Чеченской Республики от 10 июля 2020 года № 692- п
«О создании Центральной психолого-медико-педагогической комиссии
Чеченской Республики», в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Тааева И.Д.

Состав
Ц ентральной психолого-медико-педагогической комиссии
_____________  Чеченской Республики

№ Ф.И.О. Место работы Должность

1. Теучеж Нуриет Юнусовна ГБУ «РЦППМСП»* председатель

2. Хажиханова Маликат Ахмадовна ГБУ «РЦППМСП»* заместитель председателя,
тифлопедагог

3. Бесултанова Мадина Генадиевна ГБУ «РЦППМСП»* психолог

4. Эльмурзаева Хадижат Адлановна ГБУ «РЦППМСП»* психолог

5. Далдаева Петимат Вахаевна ГБУ «РЦППМСП»* сурдопедагог

6. Хачукаева Лиана Ахметовна ГБУ «РЦППМСП»* логопед

7. Кантаева Тайса Хамидовна ГБУ «РЦППМСП»* социальный педагог, секретарь

8. Магомадова Елена Анатольевна (по согласованию) ГБУ «Детская поликлиника № 4 г.
Г розный»

олигофренопедагог

9. Ташаев Байсангур Исаевич (по согласованию) ГБУ «Детская поликлиника № 4 г.
Грозный»

офтальмолог

10. Шатаева Резеда Магомедовна (по согласованию) ГБУ «Детская поликлиника № 4 г.
Грозный»

невролог

11. Тубиева Ирина Олеговна (по согласованию) ГБУ «Детская поликлиника № 4 г.
Грозный»

оториноларинголог

12. Ибриев Джабраил Рамзанович (по согласованию) ГБУ «Детская поликлиника № 4 г.
Г розный»

ортопед

*ГБУ «Республиканский центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи//